[image: image1.jpg]%}l!{bm @//uu Z
i

hal dev %J/Zi/w('ﬂ, rislica de @%’7;0 9 reee B
i

Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sao Rogue - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 1245/2022

reiterando o Oficio Vereador N° 217/2022, que "Solicita ao Departamento
de Obras recape, 'operacao tapa-buraco' ou qualquer outra providéncia
que resolva a situacdo do acesso dos moradores as Travessas José
Alves, Aroldo Candido, Jodo Valério e Silverino José Coelho, todas
localizadas na Vila Mirim, bairro do Pavao".

degradante, a localidade estd praticamente inacessivel. Os problemas sao
frequentes, haja vista os recorrentes pedidos de atuagdo do Executivo na
regido, que é de notério conhecimento do Excelentissimo Senhor Prefeito (vide
Lei 4.220 anexa), que esteve no bairro em fevereiro de 2021, prometeu
resolver os problemas de tubulag&o no bairro até os meses de abril ou maio do
mesmo ano.

este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

A

Sé&o Roque, 4 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,

@ informe o codigo T085-VNNM-X453-X3D8

723267810 em 04/05/2022

A situagdo dos moradores do bairro do Pavao é

-amarasaoroque/documentos/auter

Na certeza de que dispensara especial atengao a

Atenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

Este documento ¢ cépia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SIL

Para conferr o original, acesse hitpi/c

llustrissima Senhora
MARINA MAGALHAES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de S&o Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/05/2022 - 09:09 5817/2022/cg

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2042/2022

São Roque, 12 de dezembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar os ofícios 217/2022 e 1245/2022 que solicitam recape, 'operação tapa-buraco' ou qualquer outra providência que resolva a situação do acesso dos moradores às Travessas José Alves, Aroldo Cândido, João Valério e Silverino José Coelho, todas localizadas na Vila Mirim, bairro do Pavão".
O local continua basicamente inacessível após quase dois anos de reivindicação dos moradores, situação essa inadmissível, criando grandes problemas aos transeuntes que são impossibilitados de usar a via de forma satisfatória.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2022 - 08:19 14708/2022
[image: image21.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]eim

N ,.;.

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

[image: image18.jpg]

[image: image19.jpg]

[image: image20.jpg]

1